
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки та  

передачу її у власність 

 

Розглянувши проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки      за рахунок 

земель комунальної власності у власність громадян розташованих в смт Велика 

Димерка, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 118, 122, 123, 186-1 Земельного кодексу України, 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної комісії з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, селищна 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельної ділянки за рахунок 

земель комунальної власності у власність нищезазначеним громадянам. 

2. Передати у власність громадянам земельні ділянки: 

 

№ 

п/п 

Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, га 

Для 

індивідуально

го житлового 

будівництва, 

га 

Для 

особистого 

селянського 

господарств

а, га 

Для          

колективного 

садівництва 

 

 1 

Стеценко 

Тетяні 

Василівні 

Смт Велика 

Димерка, вул. І. 

Франка 

0,1062 0,1062 -- -- 

2 

Кузьмик 

Катерина 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка 
0,2573 -- 0,2573 -- 

3 

Ткаченко 

Галина 

Петрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Макаренка, 30 

0,1000 0,1000 --                 -- 

4 

Муравйов 

Олександа 

Анатолійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 42 

0,1000 0,1000 -- -- 



6 

Кривенко 

Василь 

Васильович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 37 

0,1000 0,1000 -- -- 

7 

Горбач 

Володимир 

Анатолійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 46 

0,1000 0,1000 -- -- 

8 

Марченко 

Федор 

Васильович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 36 

0,1000 0,1000 -- -- 

9 

Комаровська 

Валентина 

Володимирівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 48 

0,1000 0,1000 -- -- 

10 
Слива Оксана 

Григорівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Макаренка, 29 

0,1000 0,1000 -- -- 

11 
Сергієнко Анна 

Вікторівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 19 

0,1000 0,1000 -- -- 

12 
Нікітін Роман 

Вікторович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Мальовнича, 205 

0,1000 0,1000 -- -- 

13 

Маленков 

Сергій 

Васильович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Мальовнича, 204 

0,1000 0,1000 -- -- 

14 

Литвиненко 

Михайло 

Григорович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Райдужна, 229 

0,1000 0,1000 -- -- 

15 
Лень Павло 

Валентинович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 38 

0,1000 0,1000 -- -- 

16 

Євтушенко 

Петро 

Андрійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 146 

0,1000 0,1000 -- -- 

17 

Бондаренко 

Олег 

Олександрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 45 

0,1000 0,1000 -- -- 

18 
Сірик Віктор 

Михайлович 

С. Бобрик, вул. 

Кринична 

 

0,1162 0,1162 -- -- 

19 Юхта Наталія Смт Велика 0,1000 0,1000 -- -- 



Михайлівна Димерка, вул. 

Липнева, 184 

20 

Величенко 

Віталій 

Васильович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста, 15 

0,1000 0,1000 -- -- 

21 

Чумаченко 

Анатолій 

Іванович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста, 14 

0,1000 0,1000 -- -- 

22 
Галицький Ігор 

Петрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста, 9 

0,1000 0,1000 -- -- 

23 

Моргосліпенко 

Василь 

Миколайович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Макаренка, 20 

0,1000 0,1000 -- -- 

24 

Тимошенко 

Людмила 

Петрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Макаренка, 33 

0,1000 0,1000 -- -- 

25 

Постол 

Валентина 

Борисівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 35 

0,1000 0,1000 -- -- 

26 

Макушненко 

Юрій 

Юрійович 

С. Бобрик, вул. 

Озерна, 5 
0,1500 0,1500 -- -- 

27 
Починок Олена 

Георгіївна 
С. Бобрик 0,0247 -- 0,0247 -- 

28 
Здоренко Ольга 

Вікторівна 

С. Бобрик, вул. 

Лугова 
0,2500 -- 0,2500 -- 

29 

Комаровська 

Валентина 

Володимирівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Заліська 

0,1945 -- 0,1945 -- 

30 

Кревошеєв 

Микола 

Олександрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Затишна, 113 

0,1000 0,1000 -- -- 

31 
Найда Тетяна 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 156 

0,1000 0,1000 -- -- 

32 

Бернацька 

Тетяна 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Липнева, 158 

0,1000 0,1000 -- -- 

33 Мельнічук Смт Велика 0,1000 0,1000 -- -- 



Тетяна 

Володимирівна 

Димерка, вул. 

Затишна, 112 

34 
Абірітко Ніна 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста,8 

0,1000 0,1000 -- -- 

35 

Куценко 

Людмила 

Валеріївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста,12 

0,1000 0,1000 -- -- 

36 
Куценко Тетяна 

Анатоліївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста,13 

0,1000 0,1000 -- -- 

37 
Базир Валерія 

Сергіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста,1 

0,1000 0,1000 -- -- 

38 
Рубанка Олена 

Сергіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Привітна, 40 

0,1000 0,1000 -- -- 

39 
Вірьовка Віра 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

57 

0,1000 0,1000 -- -- 

40 
Дубоділ Віктор 

Олександрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 217 

0,1000 0,10000 -- -- 

41 

Макушок 

Віталій 

Васильович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста,5 

0,1000 0,1000 -- -- 

42 
Лях Тетяна 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Макаренка,21 

0,1000 0,1000 -- -- 

43 

Спичак 

Анатолій 

Володимирівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 34 

0,1000 0,1000 -- -- 

44 

Москаль 

Анастасія 

Дмитрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 41 

0,1000 0,1000 -- -- 

45 

Пономаренко 

Олександр 

Петрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Макаренка,23 

0,1000 0,1000 -- -- 

46 Самадасюк 
Смт Велика 

Димерка, вул. 
0,1000 0,1000 -- -- 



Галина Іванівна Макаренка,18 

47 

Синіченко 

Михайло 

Миколайович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

62 

0,1000 0,1000 -- -- 

48 
Чернишов Олег 

Вячеславович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Виноградна, 73 

0,1000 0,1000 -- -- 

49 
Ліскевич Артем 

Анатолійович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста, 2 

0,1000 0,1000 -- -- 

50 
Петришина 

Юлія Сергіївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Затишна, 83 

0,1000 0,1000 -- -- 

51 
Сінько Любов 

Олександрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста, 4 

0,1000 0,1000 -- -- 

52 

Пархоменко 

Наталія 

Григорівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Виноградна, 72 

0,1000 0,1000 -- -- 

53 

Селюк 

Світлана 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста, 3 

0,1000 0,1000 -- -- 

54 

Автомєєнко 

Олександр 

Миколайович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Відрадна, 80 

0,1000 0,1000 -- -- 

55 
Юхта Тетяна 

Миколаївна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

42 

0,1000 0,1000 -- -- 

56 
Царик Надія 

Михайлівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

84 

0,1000 0,1000 --- -- 

57 

Герасін 

Станіслав 

Михайлович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвінкова, 39 

0,1000 0,1000 -- -- 

58 
Дубоділ Сергій 

Вікторович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Каштанова, 126 

0,1000 0,1000 -- --- 



59 

Терлюк 

Дмитрій 

Володимирови

ч 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Виноградна, 15 

0,1000 0,1000 -- -- 

60 

Лащенко 

Валентина 

Василівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Паркова 

0,0600 0,0600 -- -- 

61 
Сірик Роман 

Вікторович 
С. Бобрик 0,0607 -- 0,0607 -- 

62 
Фещун Андрій 

Олександрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Берестейська, 8 

0,1000 0,1000 -- -- 

63 

Драний 

Максим 

Григорович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

45 

0,1000 0,1000 -- -- 

64 

Голодний 

Олександр 

Іванович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

33 

0,1000 0,1000 -- -- 

65 

Зновюк 

Антоніна 

Петрівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

49 

0,1000 0,1000 -- -- 

66 

Гапотій 

Костянтин 

Олександрович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

32 

0,1000 0,1000 -- -- 

67 

Сахнюк 

Антоніна 

Станіславівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

47 

0,1000 0,1000 -- -- 

68 
Шпак Роман 

Миколайович 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благовіщенська, 

48 

0,1000 0,1000 -- -- 

69 

Тараненко 

Ірина 

Валентинівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Благодатна, 94 

0,1000 0,1000 -- -- 

70 
Сайко Дмитро 

Валерійович 
Смт Велика 

Димерка, вул. 
0,1000 0,1000 -- --- 



Липнева, 187 

71 

Теплюк 

Наталія 

Ігорівна 

Смт Велика 

Димерка, вул. 

Барвиста, 10 

0,1000 0,1000 -- --- 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові номери. 

4. Вищезазначеним громадянам приступити до використання земельної ділянки за 

цільовим призначенням після реєстрації речового права на земельну ділянку та 

отримання правовстановлюючого документа на земельну ділянку. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

Селищний голова                                                            А. Бочкарьов 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

24 січня 2019 року  

№ 406    XX – VІІ  

 


